In alto e sul dorso è riportata la data 1520;.22=giugno in latino 
e in italiano, di mano del secolo XVIII. Sul dorso è incollato un 
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cartiglio (92x118 mm) scritto dalla stessa mano, col regesto del 
documento; sul cartiglio, in alto, una mano della prima metà del 
XIX secolo ha aggiunto la scritta: "Eredità Gobbini m O p"" (cioè 
'' mazzo primo " ). 

In Christi nomine amen. Per praesens publicum instrumentum, 
cunctis appareat evidenter et sit notum quod anno Domini a nativi- 
tate eiusdem millesimo quingentesimo vicesimo I indictione octava, 
die vicesimo secundo iunii, ego Petrus Carmelianus filius olim ma- 
gistri Iohannini de Facchis de Monatio habitatoris in villa Nebulen- 
ti in Pedemontio districtus ( Brixiae, morarn trahens in regno An- 
gli= et secretarius ad latina tam serenissimi olim principis domini 
Henrici septimi regis Angliae, quam ad presens quoque serenissimi 
eius filii regis ( Henrici octavi secretarius atque archidiaconus Glo- 
wcestria: etc., publicus imperiali et apostolica auctoritate notarius, 
omni meliori modo, via et forma quibus melius 1 potui et possum, 
dilectos mihi in Christo dominum Jacobum de Cazago civem Bri- 
x i ~  affinem meum et dominum Hieronymum de Gavardo, nec non 
magistrum Pecinum de Tyris I habitatorem in Castrasono ac venera- 
bilem patrem dominum Antonium archipresbiterum Abioni simul 
et Hieronymum de Colosis de Goiono, litteratos viros, coniunctim 
ac divisim I ac quemlibet eorum per se et in solidum, meos veros et 
legittimos procuratores, actores, factores et negociorum gestores ac 
nuncios speciales feci, constitui et ordinavi, I facioque, constituo et 
ordino, dedique ac concessi ac do et concedo praefatis meis procura- 
toribus quinque sicut praefertur coniunctim ve1 tribus eorumdem 
ad minus divisim, potestatem I generalem et speciale mandatum ad 
emendum pro me et nomine ac vice meis quascumque possessiones 
et terras sive cultivas et arabiles, sive prata, campos aut I pascua, 
hortos, domos, fenilia, tegetes, silvas, nemora ve1 aedificia qualia- 
cumque et quaecumque quovis nomine censeantur a quacumque 
persona sive quibuscumque personis cuiuscumque ordinis, status, I 
gradus et conditionis existant, et ad concordandum de pretio dicta- 
rum possessionum, terrarum, pratorum, camporum, pascuorum, 
hortorum, domorum, stabulonim, fenilium, tegetum, I silvarum, ne- 
morum et edificiorum quorumcumque u t  praefertur. 

Item ad videndum fieri solutionem sive solutiones venditoribus 
dictarum possessionum, terrarum, pratorum, camporum, I domo- 
rum, hortorum et quorumcumque supradictorum per nuncium sive 
deputatum meum quemcumque, seu nuncios vel deputatos meos 
quoscumque ad id constitutos; atque ad faciendum fieri cartas I et 

Dichiarazione di procura di Pietro Carme- 
liano De Facchis notaio, segretario di En- 
rico VI11 e arcidiacono di Gloucester 

Londra, 22 giugno 3520 
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instrumenta per notarium sive notarios publicum sive publicos de 
huiusmodi emptionibus et qualibus illarum sic nomine meo et in 
personam meam factis et non aliter I nec alio modo. Item ad ca- 
piendum possessionem corporalem de dictis possessionibus et terris 
et aliis quibuscumque, sicut praefertur, meo nomine emptis. 

Item in quacumque lite sive causa I contra me mota sive in po- 
sterum movenda in quocumque foro ve1 seculari ve1 ecclesiastico, 
meo nomine comparendi et interessendi, causasque et causas meae 
absentiae I allegandi et proponendi et si necesse fuerit probandi nec 
non omnia onera ordinaria et extraordinaria mihi constituenti qua- 
litercumque incumbentia agnoscendi, subeundi et perimplendi I ac 
pro eisdem in omnibus debite satisfaciendi tam pro dictis possessio- 
nibus et terris ac aliis antedictis, quam pro aliis et quibuscumque 
terris, causis et rebus mihi pertinentibus quibuscumque. I Et gene- 
raliter omnia alia et singula faciendi, exercendi et expediendi quae 
in premissis seu aliquo premissorum necessaria fuerint seu quomo- 
dolibet oportuna, etiam si mandatum 1 de se magis exigerent specia- 
le. Promittens ego idem Petrus Cannelianus, vice ac nomine om- 
nium et singulorum quorum interest aut in futurum interesse 
poterit in hac parte, me ratum, gratum et firmum perpetuo habitu- 
rum totum et quiquid dicti procuratores mei quinque ve1 tres illo- 
rum fecerint in premissis seu aliquo I premissorum sub hipoteca et 
obligatione omnium meorum bonorum presentium et futurorum. 

Acta sunt hec omnia et singula prout supra scribuntur et recitan- 
, 

tur sub anno Domini, indictione, die et mense I predictis, in civitate 
Londonia presentibus tunc ibidem dominis Stephano Faxano et Ni- 
colao Dodo et Antonio Bavarino mercatoribus Venetis qui se huic 
instrumento propriis manibus subscripsemnt, I testibus per me ad 
hoc specialiter vocatis et notis. I 

(S.T.) Et ego Petrus Carmelianus predictus diocesis Brixiensis 
publicus imperiali et apostolica auctoritate notarius, in regno An- 
glire moram trahens, I regius secretarius atque archidiaconus Glo- 
wcestriae, premissa omnia et singula sic ut premittitur sub anno 
Domini, indictione, mense, die et loco I predictis egi una cum prae- 
nominatis testibus atque hoc instrumentum in publicam forrnam 
propria mea manu scriptum redegi et publicavi, I signoque mei ta- 
bellionatus ac nomine signavi, sigillumque mei archidiaconatus in 
maiorem fidem et testimonium omnium et singulorum I praemisso- 
rum apposui. 
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IRENE PERINI BIANCHI